5- FORMA DE PARTICIPACIÓN Y REQUISITOS: La forma de participar en la Promoción consiste en seguir los 

pasos que se detallan a continuación: 

Los clientes de las Tiendas SEHMA y Sur Industriales definidas en el punto 2 podrán participar en la Promoción 

por la compra mínima de CIENTO VEINTE MIL COLONES EXACTOS (¢120,000.00) en productos exclusivos de 

la marca 3M y colores preparados de las líneas 32810 y 31700 durante el plazo establecido en la cláusula 4.  

El cliente recibirá una acción por la compra mínima de CIENTO VEINTE MIL COLONES EXACTOS (¢120,000.00) 

en productos exclusivos de la marca 3M y colores preparados de las líneas 32810 y 31700.  

La factura recibida por la compra mínima de esos productos deberá ser activada en 

https://www.gsqpromociones.com/ 

El PARTICIPANTE tendrá derecho de participar en la rifa de cuatro centros parrilleros (cada centro parrillero

[...]

ORGANIZADOR, ubicadas en San José, La Uruca, 300 metros sur del edificio de la Yamaha, contiguo al 

Cementerio La Uruca, Calle 36.    

La selección de los ganadores se realizará de manera aleatoria. El cliente recibirá una acción por la compra 

mínima de CIENTO VEINTE MIL COLONES EXACTOS (¢120,000.00) en productos exclusivos de la marca 3M y 

colores preparados de la línea 32810 y 31700. La factura recibida por la compra mínima de esos productos 

deberá ser activada en https://www.gsqpromociones.com/  

En el sorteo se podrán escoger al menos dos suplentes, que serán contactados en el mismo orden en que